



COTELLE Morgan

- 06 86 04 45 02
- morgan.cotelle@hotmail.com
- 253 rue de Bergnieulles,
62231 Sangatte



Passionné par la robotique, j'ai acquis une solide expérience de près de six ans chez Exotec. J'ai contribué au développement de solutions robotiques innovantes et à la gestion de projets complexes, démontrant ma maîtrise des technologies de pointe et ma capacité à travailler en équipe. Je recherche maintenant de nouveaux défis pour mettre à profit mes compétences et continuer à repousser les limites de la robotique.

EXPERIENCES

- Mai 2024** Mission Freelance en industrie : SAV et montage de ligne de palettisation pour Thimon et Sidel dans l'agroalimentaire
- Mai 2024** **Superviseur déploiement système**
Exotec
Croix, 59170
- oct 2019** **Technicien déploiement système**
Exotec
Croix, 59170
- sep 2018-sep 2019** **Technicien test et validation**
Exotec
Croix, 59170
- nov 2017-jun 2018** **Technicien de qualité**
ALCATEL
Calais, 62100
- nov 2017-oct 2017** **Technicien de maintenance**
Delta service location
Haubourdin, 59320
- Juil 2017-Nov 2016** **Ouvrier professionnel P1**
» ALCATEL, 62100 Calais
- Oct 2016** **Agent de production**
MECANO/XPO, 62100 Calais
Intérim : 2 semaines
- Sept 2016** **Manutentionnaire**
MECANO/XPO, 62100 Calais
Intérim : 2 semaines
- Avril-Juil 2016** **Technicien bureau d'étude**
UNIVERSITÉ KOZANI, Grèce
Stage : 3 mois
- Août 2015** **Agent de production**
VALEO, Etaples, 62630
Intérim : 1 mois
- Mai- Juin 2014** **Technicien en automatisme**
Stage : 6 semaines



DOMAINE DE COMPÉTENCE

- Automatisme ●●●●●●●●
- Anglais ●●●●●●●●
- Logiciel de dessin industriel ●●●●●●●●
- Conception ●●●●●●●●
- Déploiement de systèmes ●●●●●●●●
- Supervision de chantier ●●●●●●●●



FORMATION

- 2019** Habitable BR, BC, B1-B1V, B2, B2V, H0
CACES 3A
CACES 3
AFPI
- 2017** Habitable BR, B1-B1V, H0
+ SST
AFPA, Calais
62100, France
- 2016** **Licence professionnel Textiles innovants**
LILLE 1 Université technologie
59000, France
- 2015** **BTS Conception et réalisation de système automatique**
Projet de fin d'année : réaliser un système automatique pour les laboratoires Biove(Arques)
Lycée Blaise pascal , Longuenesse
62219, France
- 2013** **BAC STI génie mécanique**
Lycée Léonard de Vinci, Calais
62100, France
- 2012**



INTERETS

